

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

رشد ۱۵۳ درصدی امانت کتاب
در آذربایجان شرقی



مطهری: تراکتور همیشه در جام حذفی
مدعی بوده است

پیروزی تراکتور برابر ذوب آهن با پروازهای پورحمیدی

در بازدید رئیس سازمان
راهداری و حمل و نقل
جاده ای کشور از نقطه صفر
مرزی اعلام شد؛

جدیت ایران
و آذربایجان برای
ساخت پایانه
کلاسه - آغ بند

آواز علیرضا قربانی در استاد یوم فوتبال؛ جدی می فرماید؟



اهمیت نشست مشترک استاندار آذربایجان شرقی
با فعالان اقتصادی استان و تکرار مشکلات به روایت "عصر آزادی"

موتور محرک آذربایجان در آستانه روشن سووزی



صفحه ۲

سمینار تخصصی «هوش مصنوعی مولد در روابط
عمومی» در اتاق تبریز برگزار شد؛

روابط عمومی ها تصمیم ساز تصمیم سازان



۳

رونمایی از کتاب "هنر فروزان" در برج آزادی



۸

ظهور هوند: مشارکت بیشتر در انتخابات، هزینه های امنیتی را کاهش می دهد

شود، او دچار توهم شده و دنبال ماجراجویی امنیتی می رود. ظهور وند خاطر نشان کرد: در صورت شکل گیری مشارکت بالا، دشمن به سمت تعامل فعال و مذاکره حرکت می کند نه مخاصمه و ماجراجویی امنیتی. دلسردی از رای دادن تغییر می کند در شرایط کشور ایجاد نمی کند؛ بنابراین توصیه من این است که مردم مشارکت فعالی در دور دوم انتخابات داشته باشند.



افزود: با مشارکت بیشتر در انتخابات، هزینه های امنیتی ما کاهش می یابد و دشمن از اقدامات ناامن سازی ایران دلسرد خواهد شد و وقتی دشمن از ماجراجویی های امنیتی دلسرد گردد، برای ما آورده اقتصادی خواهد داشت زیرا دورنمای اقتصادی کشور روشن تر، سرمایه گذاری بیشتر، هزینه های امنیتی کمتر و چسبندگی مردم به فعالیت اقتصادی بیشتر خواهد شد اما هرچه از داخل به دشمن پالس داده

تاثیر گذاری مردم بر روند قانون گذاری در کشور می شود. هر چه مشارکت بیشتر باشد مثل راهپیمایی ۲۲ بهمن یا روز قدس، تاثیر مثبت بیشتری برای شرایط کشور دارد و دشمن پیام را دریافت می کند. مشارکت بالا در انتخابات هم بر موقعیت ژئوپولیتیک، قدرت مانور منطقه ای و تامین منافع و امنیت ملی کشور تاثیر مثبت می گذارد. با توجه به تحولات منطقه، جنگ عزه و حساسیت های منطقه ای و بین المللی، اگر سطح مشارکت از دور اول هم بیشتر شود، آورده بیشتری به لحاظ امنیت ملی برای کشورمان دارد. این داوطلب مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی

یک داوطلب انتخابات دور دوم مجلس شورای اسلامی گفت: اگر سطح مشارکت در انتخابات از دور اول هم بیشتر شود، آورده بیشتری به لحاظ امنیت ملی برای کشورمان دارد. این داوطلب مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی

چه کسی بر صندلی ریاست مجلس دوازدهم تکیه می زند؟

منتخبان، جلساتی برگزار کرده اند؛ روندی که در آن، طرح وعده هایی برای گرفتن رای از منتخبان مجلس آینده هم دور از ذهن نیست. با توجه به رقابت تنگاتنگ جریان های مختلف اصولگرایی در انتخابات مجلس دوازدهم و حضور کاندیداهای آنان در بهارستان، انتظار می رود صحنه رقابت نه تنها برای کسب کرسی ریاست که برای کرسی نایب رئیسی، سایر اعضای هیأت رئیسه مجلس و حتی رؤسای کمیسیون های تخصصی مجلس نیز جدی تر شود و در نهایت فضای کلی مجلس دوازدهم را به سمت سویی هدایت کند که در آن کمتر شاهد یکدستی هایی از نوع مجلس یازدهم باشیم.

در چنین شرایطی، اینکه کاندیداهای هر کدام از این کرسی های ریاست، گوشه چشمی به نتایج دوره دوم انتخابات مجلس داشته باشند تا با رایزنی ها بتوانند نظر آنان را به خود جلب کنند، نه تنها تصور بعیدی نیست که به نظر می رسد تاثیر سرنوشت سازی هم بر ترکیب نهایی هیأت رئیسه و روسای کمیسیون های مجلس دوازدهم بر جای بگذارد.

با مشخص شدن نتایج انتخابات مجلس دوازدهم در بیشتر کرسی های نمایندگی، رقابت ها برای ریاست بر قوه مقننه شدت گرفته است که شنیده ها از محافل سیاسی و راهبردی مجلس از لابی های پشت پرده و برگزاری جلسات گوناگون حکایت دارد. به گزارش ایسنا، بعد از برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس، تکلیف ۲۴۵ کرسی برای ۴ سال آینده مشخص شد و ۴۵ کرسی باقی مانده نیز در ۲۱ اردیبهشت تعیین می شوند بنابراین اکنون بیش از دو سوم ترکیب مجلس آینده مشخص شده است. از همان ابتدای اعلام نتایج انتخابات، موضوع اصلی در محافل سیاسی تعیین «رئیس مجلس دوازدهم» بود. موضوعی که هم در رسانه ها پیگیری شد، هم چهره های سیاسی داخل و خارج مجلس را به واکنش واداشت و هم زمینه جناح بندی ها در این باب را فراهم کرد؛ این روند در روزهای پس از برگزاری انتخابات مجلس انقدر سرعت گرفت که به موازات اعلام نتایج در مهم ترین حوزه های انتخابیه، اسامی چهره هایی برای تکیه زدن به صندلی ریاست مجلس شنیده می شد. با نزدیک شدن به شروع کار



مجلس آینده اما این رقابت ها رنگوبوی بیشتری گرفته و خبرها حکایت از برگزاری جلسات متعدد رسمی و غیر رسمی برای تصمیم سازی درباره ریاست مجلس آینده دارد. بر مبنای آنچه برخی منتخبان مجلس آینده می گویند، افرادی چه به صورت مستقیم و چه غیر مستقیم برای ریاست مجلس اعلام آمادگی کردند که از جمله آنان می توان از «محمدباقر قالیباف»، «منوچهر منکی»، «مجتبی ذوالنوری»، «مرتضی آقانهانی»، «حمید رسایی» و «حمیدرضا حاجی بابایی» نام برد. شنیده ها از راهروی مجلس هم نشان می دهد این چهره ها برای جلب نظر سایر

در خشان: سربلانتکا می تواند شریک سیاسی خوبی برای ایران باشد

سربلانتکا به لحاظ اقتصادی بازار خیلی خوبی برای ما محسوب می شود و این کشور علاوه بر حوزه اقتصاد، در بسیاری از تفاهم نامه ها و نشست های سازمان ملل متحد می تواند متحد خوبی در حوزه سیاسی برای ایران باشد.

قرار داشتیم ارتباط با کشورهای همسایه گفت: سیاست اعلامی از سوی رئیس جمهور مبنی بر اینکه با همسایگان مان خوشایند هستیم سیاستی کلیدی و خوب است و سفرهای اخیر رئیس جمهور به دو کشور پاکستان و سربلانتکا در این راستا تعریف می شود. رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و سربلانتکا اظهار کرد: جمهوری اسلامی در حال انجام کارهای بزرگی در حوزه های برق، نیروگاه و سد سازی در سربلانتکا است و هم آنچه که هم مقامات سربلانتکا و هم ما در ایران انتظار داریم این است دو کشور ارتباطی پایدار و مستحکم داشته باشند.



برخی کشورهای غربی بودیم اما از بسیاری از همسایگان و کشورهایی که مقداری انطرف تر از همسایگان ما هستند غافل شدیم؛ اینکه رئیس جمهور رئیسی بعد از ۱۶ سال به سربلانتکا سفر کرد را به فال نیک می گیرم. وی با اشاره به سیاست خارجی و سیزدهم در حوزه سیاست خارجی و تاکید رئیس جمهور بر در اولویت

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و سربلانتکا گفت: سربلانتکا به لحاظ اقتصادی بازار خوبی برای ما محسوب می شود و این کشور علاوه بر حوزه اقتصاد، در بسیاری از تفاهم نامه ها و نشست های سازمان ملل متحد می تواند متحد خوبی در حوزه سیاسی برای ایران باشد. عبدالناصر درخشان در گفت و گو با ایسنا با اشاره به سفر رئیس جمهور به سربلانتکا و افتتاح یک یک ابر پروژه چند منظوره برق آبی ساخت ایران در این کشور که توسط مهندسان ایرانی ساخته شده است، تاکید کرد: متأسفانه طی سال های قبل درگیر یکسری مسائل سیاسی با

ایران و هند همکاری های دفاعی و نظامی را گسترش می دهند

طرف هندی در حوزه های مختلف اعلام کرد. دبیر کل وزارت دفاع هند نیز در این دیدار با ابراز همدردی و تسلیت شهادت مستشاران نظامی جمهوری اسلامی ایران در سوریه بر ضرورت برقراری امنیت و آرامش منطقه تاکید کرد. وی با اشاره به حوزه تمدنی مشترک دو کشور بر ضرورت توسعه همکاری های اقتصادی و زیرساختی به ویژه مشارکت دلی نو در پروژه بندر چابهار تاکید کرد. دبیر کل وزارت دفاع هند با اشاره به اهمیت همکاری های دفاعی دو کشور بر ضرورت توسعه هر چه بیشتر مناسبات فیمابین در حوزه های دریایی، شرکت در رزمایش دریایی، تحقیقات دفاعی، آموزشی و تبادل دانشجو تاکید کرد.



وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران در حاشیه اجلاس شانگهای در آستانه قزاقستان با دبیر کل وزارت دفاع هند دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی در دیدار با دبیر کل وزارت دفاع هند با اشاره به اشتراکات تمدنی، تاریخی و فرهنگی بر ضرورت رایزنی درباره موضوعات دوجانبه، منطقه ای و بین المللی میان دو کشور تاکید کرد. وی با اشاره به واقع شدن دو کشور در یک منطقه راهبردی اظهار کرد: ظرفیت های متعدد همکاری تهران و دهلی نو می تواند در برقراری صلح و امنیت در منطقه حساس غرب آسیا و شبه قاره هند به کار گرفته شود. آشتیانی با اشاره به تحركات داخشی در منطقه

رشدی: برخورد با دانشجویان آمریکایی نشان دهنده دموکراسی پویشی آمریکاست

شده: انقلاب اسلامی شعار دفاع از مردم فلسطین را سر داد و این جزء آرمان های اولیه اش بود که با گذشت ۵۰ سال همچنان در این راه حرکت می کند. اکنون مردم دنیا ظلم را نمی پذیرند و در حمایت از مردم مظلوم فریاد می زنند که بارزترین آن خیزش دانشجویان آمریکایی علیه دولت مردان آمریکا و رژیم صهیونیستی است. وی در پایان گفت: حرکت دانشجویان آمریکایی در نوع خود بی نظیر بود و انگیزه بیشتری را برای دفاع از مردم مظلوم فلسطین فراهم می کند تا در دنیا شاهد خیزش جهانی باشیم.



تفکرات پوسیده دولت مردان آمریکا روی ملت ها اثر ندارد و آزادی خواهی در تمام ملت های جهان به عنوان یک حرکت شکل گرفته است. می توان منشأ آن را ایران دانست چون تا پیش از انقلاب اسلامی چنین موضوعی سابقه نداشته است. منتخب مجلس دوازدهم یادآور

دموکراسی خودخواسته را قبول دارند؛ بدان معنا که آنچه خودشان تعیین می کنند قابل اعتراض و مخالفت است نه اینکه عده ای بخواهند در دفاع از مظلوم اعتراض کنند. این نماینده مجلس اضافه کرد: دانشجویان آمریکایی نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی اعتراض کردند اما با آنها شدیداً برخورد شد این یعنی دموکراسی در آمریکا پویشی و دروغین است؛ اینکه چهره واقعی دولت مردان آمریکا به دنیا نشان داده شد. رشدی با بیان اینکه جوانان داخل آمریکا همراه با دانشجویان شده اند، گفت: این نشان می دهد که

عضو هیأت رئیسه مجلس گفت که اعتراضات دانشجویی نشان داد که دموکراسی در آمریکا پویشی و دروغین است. همچنین تفکرات پوسیده دولت مردان آمریکایی تاثیر روی مردم به خصوص آزادخواهان ندارد. محمد رشدی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اعتراضات دانشجویی در آمریکا علیه جنایات رژیم صهیونیستی در غزه گفت: اعتراضات دانشجویی در آمریکا چند مساله را نشان داد؛ یکی اینکه در آمریکا برخلاف ادعاهای دروغین که مهد دموکراسی است، چنین چیزی وجود ندارد بلکه آنها

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

Fly Together.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
#نشانی برای ما مشترکین